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Jegyzőkönyv 
AZ ELTE TTK HÖK KÜLDÖTTGYŰLÉSÉNEK ÜLÉSÉRŐL 

A jegyzőkönyvet készítette: Őri Bálint 

Az ülés helye és ideje: 1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/A (Északi Tömb), 0.89 (Jedlik 

Ányos terem, 2020. 01. 23. 18:00 

Jelen vannak: Szavazati joggal: Lekics László (elnök), Codogno Borbála, Csiba Regina, Deli 

Dorottya, Gugyerás Ádám, Gyulai Márton, Juhász Dorottya, Somodi Csenge (biológia- és 

környezettudományi szakterület képviselői), Jeges Viktor, Kovács Zoltán, Mig András, 

Szakállas Nikolett, Takács Roxána (fizika szakterület képviselői), Csontos Katalin, Laza Dániel, 

Németh Csilla, Varga Barbara (földrajz- és földtudományi szakterület képviselői), Barcza 

Bónis, Kiss Fanni, Ungi Balázs, Varga Marcell (kémia szakterület képviselői), Juhász Szabolcs, 

Kotra Zoltán, Szandi Nándor (matematika szakterület képviselői), Balga Gábor, Csizi Bence, 

Dohány-Juhos Nikolett, Hambuch Mátyás, Kelemen Zsuzsanna Veronika, Kosztyó Péter, 

Miskei Ferenc István, Ongai Erik, Szabó Áron és Szögi Balázs Szabolcs (tanárképzési 

szakterület képviselői). 

Tanácskozási joggal: Ádám Rozália, Deák Péter, Kovács Dániel, Körtefái Dóra, Lőrincz Péter, 

Őri Bálint és Silling Bianka. 

18:11: Lekics László megnyitja az ülést 

Mandátumellenőrzés: az ülés 34 fővel határozatképes. 

 

A napirendi pontok előzetesen ki lettek küldve, ezek a következők: 

1. Bejelentések 

2. Személyi kérdések 

3. Egyebek 

 

(1)/2020 (I. 23.) számú küldöttgyűlési határozat: Az ELTE TTK HÖK Küldöttgyűlése 34 

igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta a napirendet. 

Az elfogadott napirend a következő: 

1. Bejelentések 

2. Személyi kérdések 

3. Egyebek 

 

1. Bejelentések(18:13) 
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Lekics László: megüresedett az ösztöndíjas pozíció, erre írtak ki pályázatot. Az Educatio és a 

nyílt nap jól lement, köszöni a segítséget mindenkinek. Kari vezetés is meg volt elégedve 

nagyrészt. 

Gólyatábor szervezés jelenleg ott tart, hogy az EHÖK igyekszik minél olcsóbban megszerezni 

Zánkát. A kari vezetéssel holnap találkoznak. 

 

Miskei Ferenc: a mai nap részt vett a Tanítsuk Magyarországot projektjén. Ha valakit érdekel, 

hogy elmenjen pl. Borsod megyébe, akkor szóljon, kredit és pénz is jár érte. 

 

Somodi Csenge: köszöni ő is a segítséget az Educatio és a nyílt nap kapcsán. A Kari Rekrutációs 

Bizottság ülésén is jelezte, hogy máskor ne az utolsó pillanatban jelezzék a segítők szükséges 

létszámát, most pl. két nappal a rendezvény előtt még nem tudtak választ adni arra, hogy hány 

ember kell az egyik feladatra. Köszöni a rugalmasságot is. Segítséget kér az ösztöndíjak 

kifizetéséhez, ki mennyit volt jelen. 

 

18:17-kor Lekics László lezárja a napirendi pontot. 

 

2. Személyi kérdések (18:17) 

Ösztöndíjakért felelős referens tisztségre Silling Bianka adott le pályázatot, ez alapján. Lekics 

László jelöli, Silling Bianka vállalja a jelölést. 

Silling Bianka bemutatkozása következik. Negyedik bírálási időszaka volt, rutinja van. Egy-két 

dolgon változtatna, hallgatók pl. nem tudnak minden fajta ösztöndíjról, szeretné ezeket 

tisztázni, akár külön e-mailekben, akár Tuza Benedek segítségével a közösségi portálokon 

terjeszteni. Nyakunkon a rendszeres szociális ösztöndíj időszaka. Ha valaki szeretne bírálni, 

keresse. Új bírálókat felkészítené pl. közös bírálásokkal és közös 

pályázatolvasásokkal, -értelmezésekkel. 

 

Kérdés nem érkezik, Silling Bianka 18:20-kor elhagyja a termet. 

Dohány-Juhos Nikolett: Silling Bianka beteg, ha nem látszott határozottnak, annak ez az oka. 

Amúgy is vizsgaidőszak van. Ő korábban még úgy készült, hogy 3-4 hónapja van felkészülni. 

Jelenleg felkészültebb, mint ő, amikor pályázott, bár nyilván van, amit nem tud még. Kéri, hogy 

támogassák, delegálják bizottságokba. 

 

Más hozzászólás nem érkezik, 18:21-kor Silling Bianka visszatér a terembe. 

Kérdést, hozzászólást nem kap, Deák Péter ismerteti a szavazás menetét. 
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(2)/2020 (I. 23.) számú küldöttgyűlési határozat: Az ELTE TTK HÖK Küldöttgyűlése 32 

támogató szavazattal, 1 nem és 1 érvénytelen mellett megválasztotta Silling Biankát az 

ELTE TTK HÖK Ösztöndíjakért felelős referensének. 

 

Kari Ösztöndíjbizottságba Lekics László jelöli Silling Biankát, aki elfogadja a jelölést. Deák 

Péter ismerteti a szavazás menetét. 

 

(3)/2020 (I. 23.) számú küldöttgyűlési határozat: Az ELTE TTK HÖK Küldöttgyűlése 34 

támogató szavazattal, egyhangúlag delegálta Silling Biankát az ELTE TTK Kari 

Ösztöndíjbizottságába. 

 

18:37-kor Lekics László lezárja a napirendi pontot. 

 

3. Egyebek (18:38) 

Lekics László: mindent elmondott a bejelentéseknél. Február 11-én vagy 18-án lesz rendes 

Küldöttgyűlés. Megemelkedett a hallgatói normatíva, így a tisztségviselői ösztöndíjak is 

felugranak magasra. Ezeknek a csökkentését javasolja. 

 

Deák Péter: a honlapon elérhető a két bizottsági jegyzőkönyv, amely eddig hiányzott. E-mail 

erről nem ment ki, de ezen is változtatnak nemsokára. 

 

18:39-kor Lekics László lezárja a napirendi pontot. 

18:39-kor Lekics László lezárja az ülést. 

 

  




